瀬戸市火災予防規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和５年７月４日

瀬戸市長  川 本 雅 之

瀬戸市規則第１７号

瀬戸市火災予防規則の一部を改正する規則

瀬戸市火災予防規則（平成４年瀬戸市規則第１９号）の一部を次のよう

に改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下

線で示すように改正する。

改正後 改正前

 （標識等の様式等） （標識等の様式等）

第１５条 条例第１１条第１項第５号（条例第８

条の３第１項及び第３項、第１１条第３項、第

１１条の２第２項、第１２条第２項及び第３項

並びに第１３条第２項及び第４項において準用

する場合を含む。）並びに条例第２３条第２項

及び第３項に規定する標識、条例第３１条の２

第２項第１号（条例第３３条第３項において準

用する場合を含む。）及び条例第３４条第２項

第１号に規定する標識及び掲示板並びに条例第

３９条第４号（条例第４２条において準用する

場合を含む。）に規定する表示板及び満員札の

様式並びに条例第１７条第３号に規定する表示

は、別表のとおりとする。

第１５条 条例第１１条第１項第５号（条例第８

条の３第１項及び第３項、第１１条第３項、第

１１条の２第２項、第１２条第２項及び第３項

並びに第１３条第２項及び第４項において準用

する場合を含む。）並びに条例第２３条第２項

及び第４項に規定する標識、条例第３１条の２

第２項第１号（条例第３３条第３項において準

用する場合を含む。）及び条例第３４条第２項

第１号に規定する標識及び掲示板並びに条例第

３９条第４号（条例第４２条において準用する

場合を含む。）に規定する表示板及び満員札の

様式並びに条例第１７条第３号に規定する表示

は、別表のとおりとする。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。